

Årsredovisning för

Kalkylia AB

559252-6130

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Tjärnberg
Styrelseledamot

2023-09-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kalkylia AB, 559252-6130, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fastighets och byggnadsindustrin. Kalkylering, kostnadsstyrning, projektledning samt projektutveckling.

Bolaget bedriver även konsultverksamhet och utbildningverksamhet inom ekonomi, redovisning och skatteområdet samt diverse administrativa tjänster för annans räkning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Tyresö kommun

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat från föregående år pg av fler kunduppdrag.

	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	4 162	2 716	3 034
Resultat efter finansiella poster	1 489	810	1 631
Soliditet %	73,4	67,4	59

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	771 567	463 491
Utdelning		-478 000	
Balanseras i ny räkning		463 491	-463 491
Årets resultat			867 076
Belopp vid årets utgång	25 000	757 058	867 076

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-06-01 - 2023-05-31
Balanserat resultat	757 058
Årets resultat	867 076
Summa	1 624 134

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-06-01 - 2023-05-31
Utdelning	420 000
Balanseras i ny räkning	1 204 134
Summa	1 624 134

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 161 810	2 715 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 161 810	2 715 586
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-578 124	0
Övriga externa kostnader		-572 451	-533 338
Personalkostnader	3	-1 511 190	-1 371 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 949	0
Summa rörelsekostnader		-2 668 714	-1 905 088
Rörelseresultat		1 493 096	810 498
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 197	-39
Summa finansiella poster		-4 058	-39
Resultat efter finansiella poster		1 489 038	810 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-383 000	-214 000
Summa bokslutsdispositioner		-383 000	-214 000
Resultat före skatt		1 106 038	596 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 962	-132 968
Årets resultat		867 076	463 491

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	76 439	0
Summa materiella anläggningstillgångar		76 439	0
Summa anläggningstillgångar		76 439	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		507 438	365 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 447	78 772
Summa kortfristiga fordringar		606 885	444 048
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 653 231	2 164 358
Summa kassa och bank		2 653 231	2 164 358
Summa omsättningstillgångar		3 260 116	2 608 406
SUMMA TILLGÅNGAR		3 336 555	2 608 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		757 058	771 567
Årets resultat		867 076	463 491
Summa fritt eget kapital		1 624 134	1 235 058
Summa eget kapital		1 649 134	1 260 058
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 008 820	625 820
Summa obeskattade reserver		1 008 820	625 820
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	516
Leverantörsskulder		13 981	9 363
Skatteskulder		189 066	415 217
Övriga skulder		406 074	235 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 480	62 311
Summa kortfristiga skulder		678 601	722 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 336 555	2 608 406

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	83 388	
Utgående anskaffningsvärden	83 388	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 949	
Utgående avskrivningar	-6 949	
Redovisat värde	76 439	

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Medelantalet anställda	1,3	1

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkensasåret gjordes en extra utdelning på 70 000 kronor.

Underskrifter

Stockholm

Kim Tjärnberg
Kim Tjärnberg
Styrelseledamot

2023-08-31
Datum